1

Протокол № 1

собрания кредиторов Журавлевой Светланы Сергеевны

проведенного в форме заочного голосования

от 4 декабря 2024 г.

ФИО должника:  Журавлева Светлана Сергеевна (ранее присвоенная фамилия - Казанцева)

Дата рождения: 31.01.1970

Место рождения: Гор. Качканар Свердловской области

Паспортные данные: 000000000000000000000000000000000000000000000000

СНИЛС: 025-951-400 45

ИНН: 661502518459

Место жительства: 617514, Пермский край, с. Ашап, ул. Советская, д. 84

Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Пермского края

Дело о несостоятельности (банкротстве) № А50-16287/2023

Форма проведения собрания кредиторов: заочное голосование

Адрес для направления бюллетеней: 107031, г. Москва, Дмитровский переулок, д. 9, пом. 1, эт. 2

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): 04.12.2024 г.

Собрание кредиторов созвано по инициативе финансового управляющего Журавлевой Светланы Сергеевны

Демидова Антона Викторовича с целью решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства к

Журавлевой Светлане Сергеевне.

Лица, имеющие право на участие в собрании кредиторов, уведомлены о проведении собрания в форме заочного

голосования в соответствии с требованиями абзаца 3 пункта 7 статьи 213.8 Федерального закона от 26.10.2002 N

127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

В собрании кредиторов, проведенном в форме заочного голосования, приняли участие (направили

заполненные бюллетени для голосования):

№ Участник собрания

Сумма

требований

(основной долг)

% голоса от

числа голосов

конкурсных

кредиторов и

уполномоченных

органов,

требования

которых

включены в

реестр

требований

кредиторов

% голоса от

числа голосов

конкурсных

кредиторов и

уполномоченных

органов,

принявших

участие в

собрании

1 2 3 4 5

1

ФГБОУ ВО "ВГУВТ"

представитель: Шалкеев Александр Александрович
документ, подтверждающий полномочия: доверенностью от

28.06.2022 г.№53

127 150,00 34,291 % 100,000 %

ИТОГО: 127 150,00 34,291 % 100,000 %

Общая сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, включенных в реестр

требований кредиторов, составляет 370 796,50 руб.

Общая сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, направивших

заполненные бюллетени, составляет 127 150,00 руб.

Таким образом, сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, принявших

участие в настоящем собрании, составляет 34,291 % от общей суммы требований по денежным обязательствам и

об уплате обязательных платежей, включенных в реестр требований кредиторов на дату проведения собрания

кредиторов. В соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона от 26.10.2002 N 127-ФЗ "О несостоятельности

(банкротстве)" настоящее собрание кредиторов признано неправомочным.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Принять к сведению результаты описи имущества должника (вопрос не ставится на голосование).

2. Принятие решения об утверждении положение о порядке, об условиях и о сроках реализации

имущества гражданина.

По вопросу №1 повестки дня выступил Демидов Антон Викторович.

2

По данному вопросу голосование не проводилось.

Результаты голосования по вопросу №2 повестки дня собрания кредиторов:

Формулировка решения, поставленного на голосование: «Принятие решения об утверждении положение о

порядке, об условиях и о сроках реализации имущества гражданина»

Голосовали:

«ЗА» — 127 150 руб. 00 коп. (100,000 % от числа голосов конкурсных кредиторов и

уполномоченных органов, принявших участие в собрании).

«ПРОТИВ» — 0 руб. 00 коп. (0,000 %).

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» — 0 руб. 00 коп. (0,000 %).

Бюллетеней недействительных нет.

Решили: утвердить Положение о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества гражданина

Журавлевой Светланы Сергеевны. Собрание кредиторов признано неправомочным, в связи с отсутствием

кворума (п. 4 ст 12. Федерального закона от 26.10.2002 N 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» (далее

– Закон о банкротстве).

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых направляется в Арбитражный суд Пермского

края, второй экземпляр хранится у финансового управляющего.

Финансовый управляющий

Журавлевой Светланы Сергеевны
  / Демидов Антон Викторович /